
Período 2913 

. 
Í NNT nE 

Uv l u 
LA PLATA, 

Visto la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los servicios 

que la Administración del Mercado Regional de La Plata brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar al Personal Temporario 

Mensualizado que presta servicios en la Administración del Mercado Regional La Plata, y 

cuya designación venció el 30 de Septiembre de 2013, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de dicha dependencia municipal y mantener la continuidad en ejecución de 

los servicios prestado en forma regular; 

Que conforme a lo dispuesto por la Ley 11757 -Estatuto para el 

Personal de las Municipalidades de La Provincia de Buenos Aires-, corresponde dictar el 

pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%.- Desígnase a partir del 1% de Octubre de 2013 y hasta el 31 de Diciembre de 

2013, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO —Artículos 12%, 92”. 

99% 1009%,1019%,102? y concordantes de la Ley 11757_ en los agrupamientos, categorías y con 

los regímenes horarios que en cada caso se indican, a las personas que se mencionan en el 

Anexo | que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el señor Gerente de Administración 

del Mercado Regional La Plata.- 

"Q ARTÍCULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíivese.- 

a 

v — 

.» Di/C %F»-x?x FA&LO-&H! EN 
j 1 — — intendente 

| Municipalidad de La Pieta MA EA 

f"'!"!f PA LQJ.. y ',-'!:rl,'p- Ui Y 

_Í'£&m?: JO REG EO AÍ 



k,-x'í' Z(¡/ ff9(¡¡%f'(lx/¿(¡!(¿£/ C/€ í£¿lr í0/)/a/ía 

Per1odo 2013 

ANEXO | 

| Régimen 
Apellido y Nombres Agrupamiento | Categoría DNI Clase horario 

Allan, Lucas Obrero/Servicio 7 28.061.007 | 1980 | 30 HORAS 

Alomo, Damian Antonio Obrero/Servicio 7 33.243.884 | 1987 | 30 HORAS 

Álvarez, Flavia Silvina Administrativo 7 27.051.572 | 1979 | 30 HORAS 

Alzogaray, Analía Verónica | Administrativo 7 28.3606.106 | 1980 | 30 HORAS 

Alzogaray, Carina Mariela Obrero/Servicio 7 24.771.718 | 1975 | 30 HORAS 

Alzogaray, María Florencia —| Administrativo 7 35.610.417 | 1990 | 30 HORAS 

Antao, Mirta Graciela Obrero/Servicio a 25.223.285 | 1959 | 30 HORAS 
Avello, Oscar Alberto Obrero/Servicio 7 25.223.285 | 1976 | 30 HORAS 

Barletta, Nicolas Obrero/Servicio 7 31.301.865 | 1985 | 30 HORAS 

Behrens José Luis Obrero/Servicio 4 11.961.035 | 1956 | 30 HORAS 

Cantero, Clara Irma Obrero/Servicio 3 27.002.608 | 1979 | 30 HORAS 

Cantero, Enrique Eduardo — | Obrero/Servicio 3 28.603.286 | 1981 | 30 HORAS 
Carrera, Maximiliano Obrero/Servicio 3 32.066.462 | 1986 | 30 HORAS 

Chiraquian, Mariano E. Obrero/Servicio ñ 26.429.432 | 1978 | 30 HORAS 

Debiase, Walter Daniel Obrero/Servicio 7 31.298.733 | 1984 | 30 HORAS 

De Francesco, Nicolás Obrero/Servicio 7 23.343.703 | 1973 | 30 HORAS 

Di Pietrantonio, Juan Técnico 6 11.459.734 | 1955 | 30 HORAS 

Díaz, Lucas Obrero/Servicio 7 28.671.608 | 1981 | 30 HORAS 

Ferrari, Mabel Edith Administrativo 9 17.776.392 | 1966 | 30 HORAS 

Forte, María Alejandra Obrero/Servicio 7 22.132.415 | 1971. | 30 HORAS 

Gallardo, Juan Ezequiel Obrero/Servicio 7 35.498.485 | 1990 | 30 HORAS 

García, Ramiro Ezequiel Obrero/Servicio 7 29.485.245 | 1982 | 30 HORAS 

Giordano, Karina Andrea Administrativo 7 22.596.395 | 1972 | 30 HORAS 

Gongora, Nadia Paola Obrero/Servicio 3 34.581.918 | 1989 | 30 HORAS 

Gonzalez Arzac, Felipe Luis | Administrativo 7 30.987.553 | 1984 | 30 HORAS 

Granzotto, Sergio Alfredo Técnico i 14.346.302 | 1965 | 30 HORAS 

Guarino, Luis Alberto Administrativo 7 13.916.095 | 1960 | 30 HORAS 

Gutiérrez, Rodolfo Emiliano | Obrero/Servicio 3 29.7603.824 | 1983 | 30 HORAS 

Hernández, Matías Ignacio —| Obrero/Servicio 7 26.683.121 | 1978 | 30 HORAS 

Kaufmann, Julio Oscar Técnico 7 12.707.682 | 1959 | 30 HORAS 

Ledesma, Alejandro Damián | Técnico 7 35.499.032 | 1990 | 30 HORAS 

López, José Luis Obrero/Servicio 7 22.158.546 | 1971 | 30 HORAS 

Luege Luce, Jonathan Administrativo 7 35.017.359 | 1989 | 30 HORAS 

Maciel, Marcela Adriana Obrero/Servicio 7 22.132.754 | 1971 | 30 HORAS 

Mannarino, Silvia Rocio Obrero/Servicio 7 32.290.574 | 1986 | 30 HORAS 

Medina, Braian Alejandro Obrero/Servicio 3 42.047.279 | 1993 | 30 HORAS 

Moss, Cristian Obrero/Servicio 7 22.404.564 | 1971 | 30 HORAS 

Noto, Ana Alejandra Obrero/Servicio A 31.659.028 | 1985 | 30 HORAS 

Ortiz, Diego Sebastián Obrero/Servicio 7 27.616.784 | 1979 | 30 HORAS 

Piedras, Diana Edith Obrero/Servicio 4 33.108.779 | 1987 | 30 HORAS 

Pinotti, Emilio Carlos Obrero/Servicio 3 27.619.852 | 1979 | 30 HORAS 

Pistarino, Marcelo Emir Obrero/Servicio 7 22.349.983 | 1971 | 30 HORAS 

Rojas, Germán Emiliano N. _| Obrero/Servicio 3 39.506.035 | 1993 | 30 HORAS 

Rojas, Héctor Hernán F. Obrero/Servicio 3 34.806.871 | 1989 | 30 HORAS 

Rubio, Leonardo Javier Obrero/Servicio r 20.714.063 | 1969 | 30 HORAS 

Santana, Héctor José Obrero/Servicio 3 10.254.442 | 1952 | 30 HORAS 

Suarez Folch, Alejandro E. | Administrativo r 18.070.417 | 1967 | 30 HORAS 

Suárez, Raúl Obrero/Servicio 7 14.988.930 | 1962 | 30 HORAS 

Testón, Marcelo Obrero/Servicio 7 23.213.529 | 1973 | 30 HORAS 


